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Ilepubtika e Koso.y€s _ Kosova CurRepr^r brika i;.;"" _ Ruprnri. ;iil*;ll9q

o2 Nr. .1,/L -D

N[e24.06.20t9 Mamush€

lVlamuga Belediyesi _ Komuna e Mar
Qp{, "e_Ue *s11_Ug1l1;ii* nn

1116 haz6 
'n ","i'r 

5^g te Ligjir pdr,vereqeverisjen Lokare Nr. 03/L_040,Manrushss' rd dares 0r.r2.2008 Kill;,i' lomuneis sd iVtamushds bie k.t6:

VENDIM
PEr emirimin e komisionit p6r i.uoi, teknik

-^iJ""o,|,li1,,YI' il":,:,Yi,tT,"l ::; y=r1.,_i io,,,*, e! s, p 6 r em d ri rnin e
te p.oj ekti t m e ti tuI I : ""u*^'iri#. ili"il'.itrf +$"ft,ff ttt";:ll1 "r*udhehequr me numer rendor,il;;il; it: 626^8t014/136

Komisioni ;pdrbehet prej tre anitareve, si mi posht,u:

Suphi Mazrek- Kryesues i komisionit
Besire, Gjini - anetare
Gti I han KrLjezi- anetar

Komisioni me rastin e pranimit telmik cteknike ru r"r"rrr*rara ne dosie re ,.,"ni:,lt^t"t: I=t1:^lTlYsh-qd shdrbimet t6 jend pd:.i;li'"::llffi ll1f U:,1#;i::.:',_*ff TJffi ,?'il:i*il'iT.T,nfi T";:i:i ff i i; ":*l j:. 
te, sheno he, k;;il,;;;"."i:ff;: 

"X
lorut per pranimin e materjorizohet lltenaxherit te kontratd

IV
Ky vendim Jhyn nd fuqi menjdherd p,25 ninshkrimit tC tij.
[4e kdtd venrclim do t6 njoftohet:

Itlenaxheri i Kontrates
F.rtntraktuesi;
Pala
Zy,ra e prokurinrit
A rkiva
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Ne baze te ncnit 5g t€ Ligiit per Veteqeveri 03/lStatutit re Komunes se Mamusnjte Aates 01.12.20
f1Su1" Nepuneru. Civilte n.prUfif.e, se Kosoue il?l3312013 pdr shtesat n€ page dhe kompensime tjera te nepun.sv,Komun€s se Mamushes bie ket€:

Mamuga
Op5tifra

02 Nr. o'ltl -1g
Me 21 .06.2019
Mamush€

Aprovohet Kerkesa i3 Zyres se
(dhjete) vite pune pa nderprerie

_ 
Belediyesi - Komuna e Mamushds

MamuSa - Municipality Of Mamusa

0, nen it
. 03/L-l ,7

VENDIM
Per

Shperbtimi i pervjetorit (iubile)

Neni I
Personelil per shpreblimin e

ne Komunen e Mamushes.
pervleto ubilar)

Neni 2
Nenpunesitqe shp I te ketij vendimijane:l. Fetah Mori ve DBF;2. Resit Mazr

3. Erdinc Morinir: rnspektor *";::ii ""t",fi*'

Neni 3
Shuma per pagese 

".h!:. 
ng.u paga mesatare ne sherbimin civil prej 3g9.1

saj p1a 97.30 € per secilin, ku[s- rnjetet merren nga Drejtorite perkatese
punojne nenpunesit civi l.

25ot$ r':

cift:rr

Neni 4
Ky vendim hyne ne fuqi me nenshktirnin e ketij Vendimi.

Kryetari i Komungs tuslii3s



'. : .. :-' t.,:

Republika e Kosovds -
Republika Kosova -

21.05.2019

Duke u bazuar ne Ligjin per Veteqeverisje
Kosoves, nr.03/l--040, neni 5. 9 dhe 10.
0112018 per caktimin e s1afit mbeshteres ne

Komunes se Mamushds te date 01.12.2008.
kete :

I

!--.'.g& l\L- L\

Mamuga ffelediyesi- Komtna e Mam
Op5tina Mamu5a - Municipffi

02. Nr. O]a-D

Lokale te Komun
Lrdh€zimin Admini
Komuna si dhe

Kryetari i Komunds

VENDIM
(P€r pagesen e ZyrtarE p€r logiistik€ (Shofer) i K

I. Z. Emrah Morina - ZyrtarE pir logiistik€ (Shofer) i
pagesa per m uaj in Maj 201 9 ne larlesi prej 382.20 €uro Bruto.

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bl

1016261 1801 4/l 3440/00000/045 I dhe ate

Xhirollogaria

lo+oe rs]o - -

UI. Vendimi hyne ne fuqi ditdn e nenshkrimit.

Ti dor€zohet:
r Te emeruarit,
. Drejtorise per Iluxhet dhe F inanca
. Zyra e Personelit dhe
. arkivit.

Perfituesi

Emrah Morina

Republ
tiv IvI

82 tti Sr

Mam

rit, t

t kod

kiis

ma ne

)+ t.z



.t /<f2
Republika e Kosovds - Kosova Crimfihri

Republika Kosova - Republic of'Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mh-mT
Op5tina Mamu5a - Municipality Of M

02Nr.fr€f /rs
Me.20.06.2019
Mamush€

Nd baze t€ nenit 58 te igiit per Veteqeverisjen lokale Nr. 03/L-040, n
Komunes se Mamushes, te dates 01 .12.2008 Kryetari i Komunds se Mam

VENDIM
Pagesin e Tatimit ni Burim dhe Kontributet pdr P

Neni I

Aprovohet k€rkesa e Drejtorise Buxhet dhe Financa p€r obligimet
listds se bashkangjitur, muaji Maj 2019.

Neni2
Mjetet qd lejohet per pagesd sipas pershkrimit te bllokut kodues:

1 0 I 626t 1 80 1 4 I 13460/00000/045 I

ID e Furnitorit

Neni 3

Ky vendim hyn€ nE fuqi menjEher6 nga dita e n€nshkrimit.

Me kete vendim njoftohet:

o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Arkiva

z.azna. Crui(

ie kdtd:

TK dhe'

ut it

rus1.

60Kuntributi ndai Trustit r000 4301 r000 021

Tatimi ne Burim ATK 1000 4200 7000 03
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e Kosovds - Kosova Cumfrl[Sg
a Kosova - Republic of Kosovo

elediyesi - Komuna e Mamusht
amu5a - Municipatify Of Mamus

ozNr. O6fi s
Me.20.06.2019
Mamush€

Ne baze te nenit 58 te igjit pdr veteqeveris.ien rokare Nr. 03/L-040, ne
Komunes s€ Mamushes, t€ dates 0l .12.2009 Kryelari i Komunds se Mamushe

VENDIM
Pages€n e Tatimit nd Burim dhe Kontributet p6r per

Neni I

Aprovohet kerkesa e Drejtorise Buxhet dhe Financa per obligimet nda
listes se bashkangf itur, muaji eershor 2019,

Neni2
Mjetet qe lejohet per pagesd sipas pdrshkimit te bllokut kodues:

1 0 I 626 I 1 80 1 4 I 1 3 460 I 00 000 I 04 5 1

LD,A6 7a!"

iil
'lll

l> ' -,'

rit
D

zl\

82 te Stal
e k€te:

)n

fK dhe T

rtif 1 i

ustit sipas

Nr Pirfituesi ID e Furnitorit Llogaria aIl ro

I

I Kuntributi ndai Trustit 07000036 1000 4301 1000 02r4 231 0
2 Tatimi ne Burim ATK 07000033 1000 4200 1000 0373 96"8

Nerri3

Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj6her6 nga dita e n€nshkrimit.

Me kete vendim njoftohet:

e Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Arkiva

5f
ffir
l\
+' ,4{+t\l
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Republika e Kosov€s - Kosoya Cu
Republika Kosova - Republic of K

Mamuga
OpStina

Belediyesi-KomunaeM
Mamu5a - Municipalify Of

02. Nr. '--lg
20.06.20r9

Duke u bazuar ne Ligjin p€r Vet€qeverisje Lokale t€ KomuKosovds, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10, Udhdzimin Adn^^vvvvvu, r,r,vJlL_vrrv, ruiilt J, y qne lU, Udhdzimin Adn0ll20r8 pdr caktimin e stafit mb€shtet€s ne Komuna si dhe
Komunes s€ Mamush€s td dat€ 01.12.200g, Kryetari i Komun
Kete :

VENDIM
p€r pagesen e Shefi i Kabinetit Kryetarit

J-. Z._Engin Tag - Shefi i Kabinetir Kryetarit, ti behet
Qershor 2019 ne lartesi prej 44tl,6g €uro Bruto.

II. Mjetet qe lejohen per pallesc ( Neto) sipas pershkrimit te

| 0l 6261 l9}t4t 13440t0000t045 I dhe ate

III. Vendimi hynd ne fuqi diten e ndnshkimit.

Ti dordzohet:
. Te emeruarit.
. Drejtorisd per Buxhet dhe Financat Zyra e Personelit dhe. arkivit.

s€

R.
te



hri'iiiitt EB .[ \t.,r
0:iirna lrla lri,..l,l :

gftidse'l;:l;uraRepublika e Kosovds - Kosova Cum
Republika Kosova _ Republic of K

Belediyesi - Komuna e Mam
MamuSa - Municipalify Of Ma

02. Nr. -19
20.06.2019

Duke u bazuar ne Ligjin per Vet€qeverisje t,okale te KomunarKosov€s, nr.03/L-040, nenl 5, 9 dhe 10, Udhezimin Admini01/2018 per caktimin e stafit mbeshtetds ne Komuna si dhe neniKomunds s€ Mamush€s td date 01.12.200g, Kryetari i fomrne, ,,k€te :

VENDIM
(Pir pagesen e Assistentit Administrativ ne Zyren e

I. Z. Haki Tagi - Assistentit Administrativ ne Zyren e Nenpagesa per muajin Qershor 2019 ne lartesi prej 3g2.20€uro Bruto.

II' Mjetet qe lejoherr per pagese ( Nero) sipas pershkrimit te b'
101 626t t 80t 4t 13440t00000/045 I dhe ate

Xhirollogaria

III. Vendimi hyne ne fuqi diten e nEnshkrimit.

Ti dordzohet:
. Te emeruarit,
. Drejtoris€ pdr Buxhet dhe Financa. Zyra e personelit dhe. arkivit.

()6',4

Mamuga
Op5tina

Republill€s
v MAI,I, N

td Statutil
amush€sr

u nes
t'Kra

I{aki Tagi 170100302-5 884174



Republilka e Kosov6s - Kosova Cu
Republika Kosova - Republic of K

Mamuga
Op5tina

Belediyesi-KomunaeMa
Mamu5a - Municipalify Of

02. Nr. -19
20.06.2019

VENDIM
(PEr pagesen e Zyrtares per Mardhenie me publiken ne zv

L Znj. Suna Morina - zyrtare per Mardhenie me publikun neti behet pagesa per muajin Qershc,r )0rc n" lartesi prej 4zt4.6g €uro

II. Mjeter qe lejohen per pagese r.Neto) sipas pershkrimit te bl

l0l6261 1801 41 13440t0000t045 I tJhe ate

III" Vendirni hyne nd fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dor€zohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorisd pdr Buxhet dhe Financat Zyra e personelit dhe. arkivit.

Republil;es
iv My'rfr'f, N
2 te Starrrtit

Kry6tarit'y

e K.n,retnr

kodues:

fle €urrl)
Suna Morina 2025000090897361



Republilia e Kosov€s _ Kosoya Cumh
Republika Kosova _ Repubilic 

"f 
i;,

Mamuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna e Mam
Mamu5a - Municipalify Of M

02. Nr. A6L-rg
20.06.2019

Lokale te Komuna Republi
Udhdzimin Admini v MAPI,
Komuna si dhe neni td Statuti

Kryetari i Komun6s amushdsr

VENDIM
P€r pagesen e Zyrl:ar i zyres se Kryesuesit te Ku

I' z" Hztr Mo.i:?-. T.vrtar i zyres sc Kry,esuesit te Kuvendper muajin Qershor 2019 ne lartesi prc.1 2S0.00 €uro Bruto.

II. Mjeter qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bl

10/626/ I 69 |4/ 13440/0000/0| I dhe ate

04027595A

III. Vendimi hyn6 nd ,fuqi ditdn e nenshkrimit.

'fi dorezohet:
. Te emeruarit.
. Drcjtorise per Buxhet dhe F.inarrca. Zyra e personelit dhe. arkivit.

Perfituesi

Hrzr Morina
1,104 0000 4249 5438
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Republika e Kosov€s - Kosova Cu
Republilka Kosova - Republic of

Mamuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna e
iVlamu5a - Mun icipality'

02. Nr. -19
20.06.2019

Duke u bazuar ne Ligjin pdr Veteqeverisje
Kosovds, nr.03tL-040, neni 5, 9 dh. t0,
0112018 per caktimin e stafit mbeshtetes ne
Komunds sd Mamush€s t€ dat€ 01j2200g.
Kete :

I.

ilI. Vendimi hyn€ nd fuqi diten e ndrrshkrimit.

Ti dordzohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorise pdr Buxhet dhe Financa. Zyra e Personelit dhe. arki v it.

Zj. Mi.ivedet Bu.jari -Zyrtare Administrativ n6 Zyren eKr
, ti behet pagesa per muajin (lershor 2019 ne larlesi-prej 3g2.2

VENDIM
Zyrtare Administrativ ni Zyren e Kryetarit

M.jetet qe lejohen per pagese ( Nleto) sipas pershkrimit te bllok

| 0l 6261 | 80 1 41 13440 I 0000 I 0451 dhe ate

" ll.litil a'

()()':3i

foa

Lokale t€ Komunave
Udhdzimin Admini
Komuna si dhe nenit

Kryetari i Komunds sd

epubliki:is
MAPN,
t€ Statul il:

ro Bruto.

ne (3urclID Xhirolloearia
Mtivedet Bu 04078482A 1301 0030 1230 9721



Republika e
Republika

Kosov6s
Kosova

- Kosriiia eu"iri,i
- Republic

02 N &J__D
Me I .06.2019
Mamushe

Pasi qe rne darij
Drejtor i shkolles
konkursit erncron

esi_KomunaeMamus
-Municipatity Of Mam

EmdrimineKomisi v E N D I M
onrit Intervistues per Dteitor i shkollis sd m

2i:i.05.2019 I(onruna 
I

S(,,rnechr.(c.\*^..: ,,, I l,Iutttushds ka shpallur kcrs(:r mesm(. ,,Araturk,, 
si dbe pr. pd,,iinJiri, ,,, afaat)t5;1k,omisionirr r{eresues per prarumil e punetoreve 

.

Anetar te komrsionir emdrohen, tt
1,. Erol lVlorina _ I{ryetar.i I{omrsiomt;

i 
NlJazrm Mazrek_ ane,u, iii.Jrio_r,

f"'fiIiffi:'j: i pnnderve dhe nje
5. Severcan Saja _ mes4ndhenese.

I(y vendim hyne ne ruqi men;eherd nga a,u 
" 
.lllni.ri,_,

N,Ie lie te vendirn njo:tohet:
, Z),tl e Perso;nelit
o Anetareve
o MASHT dhe
. arkir,r.

Iny,etrdi

at ?,

, pdr Sh
urilversi
Itepubli
. 08/
se Marr

e jashrer

LLe mby

shds



Reputrlika e Koso,
ir"pu iil.u il:::.:' - Kosova curnh u

Ya - Republic of Kosn

nPjl{r.ri - Komunu . ruru.ur#rvramuSa _ Municiparrty Of Mamusa

N

il i:?:trkx"f,il*;l osi2oro e orarit te;
oos i.v.i*:i',,!:!00'..rre'it 82'7 te StatuRomunes se Mamushe^s bie i

-VENDIMPagesa retroaktive

. - 
Aprovohet __ k€rkesa per pagg5^^ .f .

fl;:$:1ttt 
per muaiin janar o,i.liitt retroaktive 

Der 7. Resit M<urt 2019 p.. nl" kooeficient

Per zbatimin e kiti.i vendinr,ri do te p€rkujj:.., zyra epersonerit.

Ky vendim hyne ne fuqi menjeh..,;lls nenshkrimit re trj.
Arsyetim: p€r mos r2019 r -- "'|v' pirfshir'ien e ndryshimeve ne pag6n e muajit jana

Mamuga
Opitina

2019

Me ket€_vendinr te njoftohetI. DSIJMS;
2. paleve;

: Dep.anamenri ipagavc dhe.r, AfKl a

02 Nr. _ 19
Me 0l.OO:Of q

I

fi

Kryetafi,i;

ir
err

A



Republika e
Republika

Mamuga
Op5tirra

tigji nr. ,,1!):?12 i punes, rregullore nr.05/20r0 eVetdqeverisjen l_okale N. 6:n 040, nenit ,,,Tl,t,r;jt€ dat.s 0r'12'200g Kryetari i Komunes se Mamushes bie k

VENDIM
Pagesa retroakfive

Aprovohet 
:^fl:rfou p". pug..eln retroaktive per z. Mrzyrtar i larte per prokurim pe. mu'.]in.;un..2019 ne shumen prej

Per zbatimin e k6tij vendimi do te

Ky vendim hyne ne fuqi

Arsyetim: per mos p€rfshirjen
18.01.2019 deri me 31.01.2019.

Me kCte vendim td nf oftehsl
i. DS}{MS;
2. Paleve;
3 Departamenti i pagave dhe4. Arkiva

02 Nr. _=- l9
It4e 0l .06.2019

Kosovis - Kosova Cu
Kosova - Republic of

-Belediyesi_KomunaeMMamu5a - Municipalify Ol.

,jtr,i; e l\ii;i ls.i.o! I )

lioirou.Rt,pLjl lr"

ediyeij Kilnt,it,l
mu5;.\lurii:ip,ti 

1

lzlau e -

(-'i6ill,t;

/t.
I tltfr

ti! nenit
Iiomu

.88 €.

II
pdrkujdeset Zyra e personelit.

III
menjdhere pas nenshkr.imit td tij.

e ne pagin e muajit janar 2019 res



*"1i0,,.11 e Kosovis _ KosovaRepublika Kosova _ Republic

Ne baze re ligji ,, ,:,!:::2 i punes. .r.*,lllo,:,T . 051201 0 e orarir te pr-il#l,xnT;H.x,"fi l?;:,,#?1."U;:,m*,sJil.?lJ:.?l:,1:

AProvohet - k6,r.-... -- I
p.er Kultur Rini dh.it:I::l per pagesdn rerroakrive per
slrum6n prej llo.tota]oo"t 

per muajin 3anar dhe shkurt

Fer zbatimin e k€tij vendirni do te p.rkL,rJtr., zyra epersonerit.

Ky vendim hyne ne fuqi menjeh..a Jll nenshkrimit td riii.
Arsyetim: per rnos IU019. pdrfshirjen e ndryshimeve ne pag€n e muajit janar2019.

Me kere verrdim re njoftohetI. DS}{MS:
2. paleve;

4, Arki a

0.lNr. _ls
MIe 0l.G:0rq

i ,'r,;i

Curnhu

z. Gulan
2079 per n

Repli:i t:a l(i;cl:

te n,xit li
I( ornqrnrS;

shlkqrt

of

K.*ly:". geledivesi - K91n una . tr,o "l#\rpstrlra Mamusa _

VENDIM
Pagesa retroaktive

r



RePublika e Kosov6s - Kosova CumhuReprublika Kosoya - Republic of Kosc

Mamuga Eielediyesi _ Komuna e Mamop5tina Manrusa - Municipai;; #il"

e rigi nr' 03^-212 ipunes, rregurore nr.05/2010 e oraritte
,y..f_t^."r:lilj:n ^r,*ur. 

Nr.-b:uL_040, nenit 82t rF Sror, _-..,, t€ datbs ot.iz, 0i8li;^,".t"r,ft;il:J:JiliiiJ:,ilT?1

VENDIM
Pagesa retroaktiye

fiil:;}jt-,,I:,T.fjTj."g1.:",.I.t,"oa r.tiu" per z.Nu s retiglelgoezise per .";j;;-J,;"I. o|lfi:n 
retroaktive per z. Nusret I

I0g.36 €. 
r__ -.,qqJ,,, J.ruar une shkurt 2019 per nje kooeficient

IIPer zbatirnin e k€tij vendinrri do te p.rkujdeset zyra epersonerit.

TIIKy vendim hyne n€ firqi menjehere pas nenshkrimit t€ tU.

Arsyetim: per mos p.rfshir jen e ndryshimeve ne pag6n e muajit jana

Me k€td vendim te nloftohet
I. DSHMS:
2. Paleve;
3 Departamenti i pagavc dhe4. Arkiva

02 Nr. _=-19
Me 0l .06,2019

inar

shu

e s[rBurtt

fi*


